UCHWALA NR XL/363/21
RADY MIEJSKIEJ W WASILKOWIE

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

zmieniajaca Uchwale Nr X/73/15 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 25 czerwca 2015 r.
w sprawie Budzetu Obywatelskiego

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U. 2020 r., poz. 713, 1378) uchwala sie, co nastgpuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/227/20 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie budzetu
obywatelskiego zmienia si¢ zalacznik nr 1, ktéry otrzymuje brzmienie zgodne z zalacznikiem nr 1 niniejszej
uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Wasilkowa.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Podlaskiego.

Przewodniczacy Rady
Miejskiej

Jaroslaw
Aleksander Zalejski

Id: A6606082-8A69-40EB-BA36-AFEBFCD53460. Podpisany Strona 1



Zakacznik do uchwaty Nr XL./363/21
Rady Miejskiej w Wasilkowie
z dnia 29 kwietnia 2021 r.

Zalacznik nr 1
REGULAMIN BUDZETU OBYWATELSKIEGO
w Gminie Wasilkow

Rozdzial 1.
Postanowienia ogdlne

§ 1. llekro¢ w Regulaminie jest mowa o:

1) budzecie obywatelskim (BO) - nalezy przez to rozumie¢ szczegdlny sposob przeprowadzania konsultacji
spolecznych stanowiacy proces wigczania mieszkancow Gminy Wasilkow w podejmowanie decyzji
o wydatkowaniu cze¢sci srodkow publicznych, zaplanowanych na finansowanie w roku nastgpnym realizacji
zadan wylanianych w drodze konsultacji spotecznych realizowanych zgodnie z niniejszym regulaminem,
obejmujacy w szczegolnosci:

a) zglaszanie przez wnioskodawcow projektow do realizacji,
b) edukacje dotyczaca budzetu obywatelskiego i promocje projektow zgltoszonych przez wnioskodawcow,
¢) dyskusje mieszkancow o zgloszonych projektach,

d) powszechne glosowanie na zgloszone projekty w celu wybrania tych, ktére zostang zrealizowane przez
Gmine Wasilkow w roku nastgpnym,

2) zielonym budzecie obywatelskim (ZBO) — nalezy przez to rozumie¢ szczegdlny rodzaj budzetu
obywatelskiego, w ktorym mieszkancy wiaczeni sag w proces podejmowania decyzji o wydatkowaniu czesci
srodkéw publicznych na rzecz rozwoju zieleni i zielonej infrastruktury miasta Wasilkow.

3) mieszkancu - nalezy przez to rozumie¢ osob¢ fizyczng, ktorej miejsce zamieszkania w rozumieniu
art. 25 ustawy Kodeks Cywilny znajduje si¢ na terenie Gminy Wasilkow.

4) projekcie - nalezy przez to rozumie¢ zadanie nalezace do zadan wlasnych Gminy Wasilkéw, zglaszane do
realizacji w ramach budzetu obywatelskiego. Istnieja trzy rodzaje projektow finansowanych ze srodkow
budzetu obywatelskiego:

a) projekty ogolnomiejskie — nalezy przez to rozumie¢ zadania shuzgce mieszkancom catej Gminy
Wasilkow,

b) projekty soleckie - nalezy przez to rozumie¢ zadania shuzace gtéwnie mieszkancom danego Sotectwa.

c) projekty ,,zielone” - nalezy przez to rozumie¢ zadania stuzace poprawienie jakosci zycia mieszkancow
catej Gminy Wasilkoéw, ktorych celem jest rozwoj zieleni w mieScie Wasilkow glownie poprzez
utworzenie lub rewitalizacje terenéw zieleni, a takze renaturyzacje¢ ,,zielonej” przestrzeni. Przedmiotem
projektow ,,zielonych” jest budowa zielonej infrastruktury rekreacyjnej, tj. zakladanie nowych terenow
zielonych, pielegnacja, doposazenie irozbudowa istniejacych terenéw zielonych. Projekty ,,zielone”
dotyczy¢ moga np. utworzenia skweréw i miejsc wypoczynku z udziatem matej architektury, nasadzen
w pasach drogowych, ochrony cennego drzewostanu, utworzenia tgk kwietnych, sadow owocowych
1 parkletow, itp.
Projekt ,,zielony” dotyczy przestrzeni ogoélnodostepnej 1 otwartej dla wszystkich mieszkancéw Gminy.

5) wnioskodawcey - nalezy przez to rozumie¢ mieszkanca Gminy Wasilkow zglaszajacego projekt do
realizacji w ramach budzetu obywatelskiego, przy czym:

a)w przypadku projektu ogdlnomiejskiego wnioskodawcg moze by¢ osoba mieszkajagca w miescie
Wasilkow,

b) w przypadku projektu soteckiego wnioskodawca moze by¢ osoba mieszkajaca w solectwie, ktorego
dotyczy projekt,

Id: A6606082-8A69-40EB-BA36-AFEBFCD53460. Podpisany Strona 1



¢) w przypadku projektu ,,zielonego” wnioskodawcg moze by¢ osoba mieszkajgca w miescie lub na terenie
wiejskim w Gminie Wasilkow.

6) Urzedzie - nalezy przez to rozumie¢ Urzad Miejski w Wasilkowie, ul. Biatostocka 7.
7) Burmistrzu - nalezy przez to rozumie¢ Burmistrza Wasilkowa.

§ 2. Projekty  zgloszone do realizacji mogg dotyczy¢ zarowno wydatkow inwestycyjnych
i nieinwestycyjnych realizowanych na terenie Gminy Wasilkow.

§ 3. Wzory formularzy oraz kart do glosowania niezbednych do realizacji budzetu obywatelskiego ustala
Burmistrz.

Rozdzial 2.
Podzial srodkéw na projekty

§ 4. 1. Kwota z budzetu Gminy Wasilkéw, ktdrej dotyczy budzet obywatelski, wynosi 500 tys. zi.

2. Srodki przeznaczone na projekty zostaty podzielone na:
a) og6lnomiejskie — faczna kwota 320 tys. zl, przy czym maksymalna warto$¢ jednego projektu to 135 tys. zk;
b) soteckie — faczna kwota 150 tys. zt, przy czym maksymalna warto$¢ jednego projektu to 30 tys. zt
¢) ,,zielone” - taczna kwota 30 tys. z1, przy czym maksymalna warto$¢ jednego projektu to 30 tys. zk;

3. W przypadku projektu ,,zielonego” polegajacego na budowie nowych lub przeksztalcenia istniejacych
przestrzeni rekreacyjnych warunkiem koniecznym jest przeznaczenie 70% $rodkow na zielen. Pozostale 30%
wnioskowanych srodkow mozna przeznaczy¢ na wyposazenie i meble miejskie stuzgce zabawie i/lub rekreacji.

Rozdzial 3.
Zglaszanie projektow

§ 5. 1. Projekty moga by¢ zglaszane przez wnioskodawce.
2. Kazdy wnioskodawca moze zglosi¢ dowolng liczbe projektow.

§ 6. 1. Nabor projektow prowadzony jest w terminie od 1 czerwca do 31 sierpnia roku poprzedzajacego
wykonanie budzetu obywatelskiego. Projekty zgloszone po terminie nie zostang uwzglgednione w procesie
budzetu obywatelskiego. Szczegdlowy harmonogram na kolejne lata ustala Burmistrz w terminie do konca II
kwartatu roku poprzedzajacego rok, na ktory bedzie tworzony budzet obywatelski.

2. Projekty zglasza si¢ na formularzu zgltoszeniowym udostgpnionym na stronie internetowej Urzedu.

3. Wzoér formularza zgtoszeniowego okresla Burmistrz, przy czym formularz powinien zawiera¢ miejsce na
wskazanie:

a) imienia i nazwiska wnioskodawcy,

b) miejsca zamieszkania, adresu e-mail oraz numeru telefonu,

¢) tytutlu projektu,

d) opisu projektu,

e) wstepnej wyceny projektu, w tym wskazanie kosztéw rocznego utrzymania projektu,

f) uwag dodatkowych (z zastrzezeniem, ze wypetnienie pola ma charakter fakultatywny),

g) czytelnego podpisu wnioskodawcy,

h) jesli wnioskodawca jest niepelnoletni - czytelnego podpisu pelnoprawnego opiekuna wnioskodawcy

§ 7. 1. Do formularza zgloszenia projektu dotacza si¢ liste poparcia zawierajacg tytut projektu oraz imig
i nazwisko wnioskodawcy, podpisang przez:

a) w przypadku projektu ogoélnomiejskiego i,,zielonego” - 10 mieszkancow Gminy Wasilkow, do ktorych
nie zalicza si¢ wnioskodawcy,

b) w przypadku projektu soleckiego nie jest wymagana lista poparcia

2. Kazdy mieszkaniec Gminy Wasilkow moze poprze¢ dowolna liczbe projektow.

Id: A6606082-8A69-40EB-BA36-AFEBFCD53460. Podpisany Strona 2



§ 8. 1. Formularze zgloszeniowe projektow w formie papierowej mozna sktada¢ w Urzedzie Miejskim,
w zamknietej kopercie z napisem ,,BUDZET OBYWATELSKI”, wysta¢ pocztg na adres: Urzad Miejski
w Wasilkowie, ul. Bialostocka 7, 16-010 Wasilkow lub tez przesta¢ droga mailowg na wskazany na stronie
Urzedu Miejskiego adres e-mail. W przypadku przesylania formularzy decyduje data wpltywu formularza do
Urzedu Migjskiego.

2. W przypadku sktadania formularza droga mailowg nalezy dolaczy¢ skany wymaganych zatacznikow.

Rozdzial 4.
Wsparcie na etapie zglaszania projektow

§ 9. 1. Wnioskodawcy planujacy zgloszenie projektu moga skorzysta¢ zbezplatnych konsultacji
prowadzonych w Urzedzie Miejskim. Udzielanie informacji moze odbywac si¢ drogg mailowa, telefonicznie
1 osobi$cie. Harmonogram dyzuréw oraz dane miejsca konsultacji zostang podane do publicznej wiadomosci
najp6zniej w dniu rozpoczecia naboru wnioskow.

2. W ramach konsultacji zostanie zapewnione wsparcie w szczegolno$ci w zakresie szacowania kosztow
projektu oraz spetienia kryteriow formalnych okreslonych w § 10 ust. 2.1 3.

Rozdzial 5.
Weryfikacja formalna projektow

§ 10. 1. Weryfikacja formalna prowadzona jest przez Burmistrza przy uwzglednieniu kryteriow oceny,
o ktérych mowa w § 10 ust. 2 1 3.

2. Werytikacja formalna projektu polega na sprawdzeniu czy:
1) jest zgodny z prawem,

2) nalezy do zadan wilasnych Gminy Wasilkéw okreslonych w szczegdlnosci w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2020 r., poz. 713, 1378),

3) zostat ztozony na prawidlowo wypetionym formularzu zgloszeniowym,
4) koszt realizacji zglaszanego projektu ogdlnomiejskiego nie przekracza maksymalnej wartosci kwoty
ustalonej w § 4 ust 2. lit. a),

5) koszt realizacji projektu soteckiego nie przekracza maksymalnej wartosci kwoty ustalonej w § 4 ust 2. lit.
b),

6) koszt realizacji projektu ,,zielonego” nie przekracza maksymalnej wartos$ci kwoty ustalonej w § 4 ust 2. lit.

c),

7) koszt realizacji projektu ,,zielonego” polegajacego na budowie nowych lub przeksztatcenia istniejacych
przestrzeni rekreacyjnych uwzglednia warunek wskazany w § 4 ust 3,

8) jest mozliwy do zrealizowania w ciggu jednego roku budzetowego,
9) w przypadku projektu inwestycyjnego - nie pomija zadnego etapu budowlanego i technologicznego,

10) w przypadku projektu inwestycyjnego - jest zlokalizowany na nieruchomosci bedacej w dyspozycji
Gminy Wasilkow i jest zgodny z warunkami zagospodarowania tej nieruchomosci.

11) nie koliduje z rozpoczetymi lub zaplanowanymi projektami Gminy Wasilkow,
12) wptynat w terminie sktadania projektow.
3. Okoliczno$ciami uniemozliwiajgcymi realizacje proponowanego projektu sa:

1) komercyjny charakter projektu - co nalezy rozumie¢ jako mozliwo$¢ czerpania bezposrednich korzysciach
finansowych w zwiazku z realizacja projektu,

2) roczne koszty utrzymania okre$lone przez wnioskodawce i potwierdzone przez wydzial merytoryczny
przekraczajace:

a) 30% wartos$ci zgloszonego projektu — w przypadku projektéw ogoélnomiejskich i soteckich

b) b. 50% wartosci zgloszonego projektu — w przypadku projektoéw ,,zielonych”

Id: A6606082-8A69-40EB-BA36-AFEBFCD53460. Podpisany Strona 3



4. Jesli w trakcie weryfikacji formalnej projektu zostang stwierdzone bitedy Iub braki w formularzu
zgloszeniowym, wnioskodawca zostanie zaproszony do uzupelnienia brakow lub poprawienia bigdow
w terminie 5dni roboczych od dnia przekazania zaproszenia, jednakze nie pozniej niz dwa dni przed
ogloszeniem listy projektow zakwalifikowanych do glosowania.

5. Zaproszenie do korekty formularza projektu zostaje przekazane wnioskodawcy telefonicznie i droga
mailowg oraz potwierdzone notatkg stuzbowg sporzadzong przez zapraszajacego.

6. Projekty, w ktorych wnioskodawcy nie wprowadza korekt w wyznaczonym terminie, nie zostana
poddane pod glosowanie mieszkancoOw w ramach budzetu obywatelskiego.

7. Lista wszystkich zgloszonych projektow zostanie podana do publicznej wiadomosci poprzez
opublikowanie jej na stronie internetowej oraz na tablicach informacyjnych Urzedu. Lista zawiera¢ bedzie
informacj¢ o wynikach weryfikacji formalnej i jej uzasadnienie.

8. Wnioskodawcy, ktorego projekt zostal ,,wstgpnie zaopiniowany negatywnie” przystuguje odwotanie
w formie pisemnej do Burmistrza Wasilkowa w terminie 5 dni roboczych od otrzymania informacji.

9. W ramach procedury odwotawczej Burmistrz organizuje spotkanie wnioskodawcy z opiniujagcymi
projekt urzednikami merytorycznymi w celu wyjasnienia ewentualnych watpliwoséci. Jesli po spotkaniu
Whnioskujacy podtrzyma odwotanie, ostateczng decyzj¢ podejmuje Burmistrz.

Rozdzial 6.
Edukacja i promocja budzetu obywatelskiego

§ 11. 1. Realizujagc  budzet obywatelski, Burmistrz prowadzi kampani¢ informacyjna, promocyjng
i edukacyjng obejmujaca w szczegolnosci:

a) przyblizenie idei budzetu obywatelskiego oraz zach¢cenie do sktadania projektow do budzetu,

b) przedstawienie projektow zgloszonych do budzetu obywatelskiego i zachecenie do wzigcia udziatu
w glosowaniu nad ich wyborem,

¢) upowszechnianie informacji o przebiegu i wynikach procesu budzetu obywatelskiego.

Rozdzial 7.
Prezentacja projektow i dyskusje publiczne

§ 12. 1. Po ogloszeniu projektéw przeznaczonych do konsultacji Burmistrz organizuje co najmniej jedno
spotkanie publiczne prezentujace projekty, potaczone z dyskusjg mieszkancow.

2. Spotkania, o ktorych mowa w § 12 ust. 1, moga odbywaé si¢ réwniez podczas innych wydarzen
majacych miejsce w Gminie Wasilkow.

3. Prezentacji projektéw podczas spotkan publicznych moga dokonywa¢ wnioskodawcy lub wyznaczeni
przez nich przedstawiciele.

Rozdzial 8.
Wybér projektéw

§ 13. 1. Wyboru projektéow zgloszonych do realizacji wramach budzetu obywatelskiego dokonuja
mieszkancy w drodze powszechnego, jawnego i imiennego gtosowania.

2. Kolejnos¢ projektéw na karcie do gtosowania ustalana jest w drodze publicznego losowania.

3. Kazdy mieszkaniec Gminy Wasilkow moze odda¢ jeden gtos na projekt ogdlnomiejski, jeden gtos na
projekt sotecki oraz jeden gtos na projekt ,,zielony”.

4. Jezeli glosujacy odda wigcej niz jeden glos, atakze jesli nie odda zadnego glosu na projekt
ogolnomiejski, sotecki lub projekt ,,zielony” - glos taki uwaza si¢ za niewazny.

5. Glosowanie przeprowadza si¢ poprzez:

a) ztozenie prawidtlowo wypeklionej oraz podpisanej karty do glosowania do przeznaczonej do tego urny
w wyznaczonych punktach do glosowania na terenie Gminy Wasilkow;

b) przestanie drogg mailowa skanu prawidlowo wypetnionej oraz podpisanej karty do gtosowania na wskazany
na stronie Urzedu Miejskiego adres e-mail;

Id: A6606082-8A69-40EB-BA36-AFEBFCD53460. Podpisany Strona 4



¢) przestanie prawidtowo wypelnionej oraz podpisanej karty do glosowania poczta na adres: Urzad Miejski
w Wasilkowie, ul. Biatostocka 7, 16-010 Wasilkow;

d) prawidlowe wypelienie 1iprzestanie formularza on-line zamieszczonego na witrynie strony
www.lupe.wasilkow.pl.

6. Karty do gtosowania begda dostepne:
a) w wyznaczonych punktach do glosowania, o ktorych mowa w ust. 5,
b) do pobrania ze strony internetowej Urzedu.

7. Liste punktéw do glosowania, o ktérych mowa w ust. 5 oraz czas ich funkcjonowania podaje si¢ do
publicznej wiadomosci, co najmniej 7 dni przed datg rozpoczecia gtosowania.

8. Glosowanie odbywa si¢ w terminie wskazanym w harmonogramie, o ktérym mowa w § 6. ust. 1.

9. Do realizacji projektéw soteckich w ramach budzetu obywatelskiego moze zakwalifikowaé si¢ nie wigcej
niz jeden projekt z jednego solectwa.

10. Obliczenie wynikéw polega na zsumowaniu waznych glosoéw oddanych przez glosujacych na dany
projekt ogolnomiejski, sotecki oraz ,,zielony”.

11. Na podstawie wynikow glosowania tworzona jest lista projektow ogdlnomiejskich, soteckich oraz
»zielonych”, ktore sg umieszczone na liScie w kolejnosci uzyskanych gltoséw, od najwickszej liczby gltoséw do
najmniejsze;j.

12. W przypadku uzyskania rownej liczby gltoséw przez dwa lub wigcej projektow, o kolejnosci na liscie
decyduje publiczne losowanie.

13. Do realizacji skierowane zostaja projekty ogdlnomiejskie, soleckie i projekty ,,zielone” w kolejnosci
ustalonej wedtug miejsca na liscie, do wyczerpania kwoty zaplanowanej w danym roku na budzet obywatelski
o ktorej mowa w § 4 ust 2. lit. a) i b). W sytuacji, gdy pozostate srodki finansowe nie pozwalaja na realizacje
kolejnego projektu z listy, za rekomendowany do realizacji uznaje si¢ projekt zajmujacy kolejng pozycje na
liscie, jezeli koszty jego realizacji mieszczg si¢ w kwocie pozostatej do rozdysponowania. Zasade te stosuje si¢
do wyczerpania zaplanowanej kwoty.

14. Jesli w glosowaniu mieszkancy wskazali do realizacji projekty wykluczajace si¢, to znaczy takie,
ktorych realizacja nie jest mozliwa w tym samym miejscu lub wtym samym czasie ioba mieszcza si¢
w zaplanowanej kwocie, do realizacji kierowany jest projekt, ktory uzyskatl wickszg liczbe glosow.

15. Dane osobowe glosujacych mieszkancow beda przechowywane przez okres niezbedny do ustalenia
wynikow glosowania izostang usuni¢te po uplywie jednego miesigca od podania wynikow glosowania do
informacji publiczne;.

Rozdzial 9.
Postanowienia koncowe

§ 14. 1. Projekty wskazane przez mieszkancow do realizacji w ramach budzetu obywatelskiego zostaja
umieszczone przez Burmistrza w projekcie budzetu Gminy Wasilkdw na kolejny rok budzetowy.

2. Budzet obywatelski realizowany jest w porozumieniu z powotanym w drodze zarzadzenia Burmistrza
zespotem do spraw budzetu obywatelskiego, sktadajacym si¢ z przedstawicieli Burmistrza, organizacji
pozarzadowych, mieszkancéw oraz radnych.

3. Do zadan zespotu, o ktérym mowa w ust. 2 nalezy w szczeg6lnos$ci:

a) proponowanie sposobow rozwigzania kwestii nieuregulowanych w regulaminie iproponowanie zmian
regulaminu wynikajacych z ewaluacji procesu realizacji budzetu obywatelskiego,

b) ewaluacja procesu realizacji budzetu obywatelskiego oraz formutowanie rekomendacji do nastepnych edycji
procesu.

Id: A6606082-8A69-40EB-BA36-AFEBFCD53460. Podpisany Strona 5



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 1 Litera d

	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 4 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 4 Litera c

	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 5 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 5 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 5 Litera c

	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 7

	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3

	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Litera c

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3


	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 3 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 3 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 3 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 3 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 3 Litera e
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 3 Litera f
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 3 Litera g
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 3 Litera h


	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 1 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 1 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 11
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 12

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b


	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 8
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Ustęp 9


	Załącznik 1 Rozdział 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 1 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 1 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11 Ustęp 1 Litera c


	Załącznik 1 Rozdział 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 12
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 12 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 12 Ustęp 3


	Załącznik 1 Rozdział 8
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 5 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 5 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 5 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 5 Litera d

	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 6 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 6 Litera b

	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 8
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 9
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 10
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 11
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 12
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 13
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 14
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 15


	Załącznik 1 Rozdział 9
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 14
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 3 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 14 Ustęp 3 Litera b





